[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°_____/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente

Excelentíssimos Senhores Vereadores

O Vereador que esta subscreve requer, ouvida a Casa e após a tramitação regimental, seja enviada correspondência com votos de pesar aos familiares do Sr. Carlos Maurício Monteiro, falecido em 7 de abril, nesta cidade.

Sala das Sessões, 14 de abril de 2008.

Vereador Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira

Líder do Governo na Câmara Municipal

Ilma Sra

Marlene Monteiro

Rua Dr. Lund, 137, Iporanga, Sete Lagoas

CEP: 35701-221

_150628916